C Zobowiązania krótkoterminowe 6 500 7 200 7 200 7 200 7 200 7 200

Suma pasywów 2 236 304 2 246 220 2 259 510 2 330 457 2 455 875 2 635 812

Prognoza

Lp. Aktywa [kPLN]

Lp. Pasywa [kPLN]

Prognoza

Czerwiec 2022 2

Prognoza Działalności

Zespół Cieplny PCC Rokita S.A.
Załącznik nr 1

Wykonanie

04.2022 05-12.2022 2023P 2024P 2025P 2026P

1 RP

2 Zysk netto 9 216 13 290 70 948 125 418 179 937

3 Amortyzacja 109 996 164 994 164 994 169 119 173 344

4 Zmiana stanu należności 19 300 0 0 0 0

5 Zmiana stanu zapasów 0 0 0 0 0

6 Zmiana zob bież 700 0 0 0 0

7 Odsetki 0 0 0 0 0

8 Przepływy operacyjne 139 212 178 284 235 942 294 537 353 281

9 Wydatki inwestycyjne 0 0 165 000 169 000 173 000

10 Przepływy Inwestycje 0 0 165 000 169 000 173 000

11 Zaciągnięcie/Spłata 0 0 0 0 0

12 Odsetki 0 0 0 0 0

13 Przepływy finansowe 0 0 0 0 0

14

15 Suma CF 139 212 178 284 70 942 125 537 180 281

16 + Saldo pocz gotówki 0 139 212 317 496 388 437 513 974

17  Saldo śr płynnych 139 212 317 496 388 437 513 974 694 255

Prognoza
Lp. Rachunek przepływów pieniężnych - pro forma [kPLN]

Czerwiec 2022 3

Prognoza Działalności

Zespół Cieplny PCC Rokita S.A.
Załącznik nr 1

2019 2020 2021 04.2022 05-12.2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

A Przychody ze sprzedaży 5 349 060 5 613 320 7 409 590 2 864 739 5 729 477 8 594 216 8 667 990 8 743 978 8 822 246

I Przychody ze sprzedaży produktów 5 349 060 5 613 320 7 409 590 2 864 739 5 729 477 8 594 216 8 667 990 8 743 978 8 822 246

B Koszt własny sprzedaży 5 507 582 5 463 448 7 386 513 2 843 550 5 718 099 8 577 808 8 580 401 8 589 142 8 600 101

1 Amortyzacja 167 900 165 600 164 900 54 998 109 996 164 994 164 994 169 119 173 344

2 Materiały i energia 4 646 082 4 666 148 6 429 613 2 509 585 5 019 170 7 528 756 7 528 756 7 528 756 7 528 756

3 Usługi obce 150 100 122 000 240 900 76 667 153 333 230 000 230 000 230 000 230 000

4 Wynagrodzenia 335 400 311 900 319 000 118 800 237 600 356 400 356 400 356 400 356 400

5 Świadczenia na rzecz pracowników 80 300 71 500 73 100 29 433 58 867 88 300 88 300 88 300 88 300

6 Podatki i opłaty 117 500 117 400 152 700 50 900 101 800 152 700 152 700 152 700 152 700

7 Pozostałe koszty stałe 10 300 8 900 6 300 3 167 6 333 9 500 9 500 9 500 9 500

8 Wynagrodzenia zarządu 31 000 47 159 49 751 54 367 61 102

C Zysk / Strata brutto z działalności operacyjnej -158 522 149 872 23 077 21 189 11 378 16 407 87 590 154 837 222 145

1 Pozostałe przychody operacyjne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Pozostałe koszty operacyjne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D Wynik ana działalności operacyjnej -158 522 149 872 23 077 21 189 11 378 16 407 87 590 154 837 222 145

E EBITDA 9 378 315 472 187 977 76 187 121 374 181 401 252 584 323 956 395 489

1 Przychody finansowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Koszty finansowe (odsetki) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F Wynik na działalności gospodarczej -158 522 149 872 23 077 21 189 11 378 16 407 87 590 154 837 222 145

G Podatek dochodowy 2 162 3 117 16 642 29 419 42 207

H Zysk netto 9 216 13 290 70 948 125 418 179 937

H EBIT 11 378 16 407 87 590 154 837 222 145

L.p. Rachunek zysków i strat - Pro forma [PLN]
Prognoza w latachHistoria

Czerwiec 2022 4

Wycena Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa

Zespół Cieplny PCC Rokita S.A.
Załącznik nr 1

Prognoza dochodu operacyjnego [PLN] Bo 05-12.2022P 2023P 2024P 2025P 2026P RV

I. EBIT 11 378 16 407 87 590 154 837 222 145 222 145

II. Podatek dochodowy 2 162 3 117 16 642 29 419 42 207 42 207

III. Amortyzacja 109 996 164 994 164 994 169 119 173 344 173 344

IV. Kapitał obrotowy 30 100 10 100 10 100 10 100 10 100 10 100 10 100

1. Zapasy 0 0 0 0 0 0 0

2. Należności 36 600 17 300 17 300 17 300 17 300 17 300 17 300

3. Zobowiązania krótkoterminowe 6 500 7 200 7 200 7 200 7 200 7 200 7 200

V. Zmiana Kapitału Obrotowego 20 000 0 0 0 0 0

1. Zapasy 0 0 0 0 0 0

2. Należności 19 300 0 0 0 0 0

3. Zobowiązania krótkoterminowe 700 0 0 0 0 0

VI. Wydatki inwestycyjne 0 0 165 000 169 000 173 000 173 344

VII. CF (I-II+III+V-VI) 139 212 178 284 70 942 125 537 180 281 179 937

1. Stopa dyskontowa 4,80% 4,80% 4,80% 4,80% 4,80% 4,80%

2. Współczynnik dyskonta 0,9845 0,9394 0,8963 0,8552 0,8160 0,8160

VIII. Zdyskontowany dochód operacyjny netto 137 051 167 471 63 584 107 360 147 111

IX. Wartość dochodu netto okresu prognozy w PLN

X. RV  w PLN

XI. Wartość zdyskontowana RV  w PLN

XII. Suma zdyskontowanych dochodów netto (IX+XI) w PLN

XIII. Wartość bieżąca długu w PLN

XIV. Wartość rynkowa ZCP (XII-XIII) w PLN

XV. Aktywa nieoperacyjne w PLN

XVI. Razem Wartość ZCP w PLN (XIV+XV) w PLN

3 679 000